資本業務提携に関するお知らせ

お取引先様各位

2023 年 4 月吉日

謹啓

春分の候、貴社にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご引き立て

を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は、将来を見据えた長期的な視点にて今後の経営戦略を模索した結果、

2023 年 4 月末（予定）より、東京貿易ホールディングス株式会社（東京都中央区京橋 2-2-

1 京橋エドグラン 27F、代表取締役社長：坪内秀介）のグループの一員として新たにスタ

ートすることとなりました。

1965 年に創業し今日までに弊社が築いた事業基盤をより一層拡大、発展させる大きな契機

を得たと確信をしております。

なお私、米田昭彦は引き続き代表取締役として、役職員一同、社業の発展のため業務に専心

いたす所存であります。

書中にて恐縮ではございますが、日頃の皆様のご支援に改めて感謝申し上げます。新しい陣

容をもちまして、より強力に、そして今迄以上に皆様のお役に立つ商品・サービスをご提供

していくことをお約束させていただきます。

お取引先の皆様におかれましては、これまでのご支援とご協力に感謝を申し上げますと共

に、今後も倍旧のご支援とご協力を賜りたくお願い申し上げます。

謹白

播州電装株式会社

代表取締役 米田 昭彦

播州電装株式会社  675-0102  兵庫県加古川市平岡町西谷 25-1   TEL 079-456-0010   FAX 079-456-0020